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Miyamaブレンド 6 0 ☆

エスプレッソ   シングル 8 0 ☆

エスプレッソ   ダブル 15 0 ☆

エスプレッソコンパナ   シングル 65 0.1 ● ●

エスプレッソコンパナ   ダブル 72 0.1 ● ●

アメリカーノ 8 0 ☆

ウインナーコーヒー 117 0.1 ● ●

カフェラテ 71 0.1 ●

カプチーノ 70 0.1 ●

カフェモカ 238 0.2 ● ●

キャラメルラテ 236 0.3 ● ●

ソイカフェラテ 63 0.3 ●

ソイカプチーノ 62 0.3 ●

ホットドリンク

↓ 特定原材料（7品目）は表示義務有り ↓ 特定原材料に準ずるもの（21品目）は表示推奨

ドリンクメニュー

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの（２１品目）

・調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

・一部、情報開示に対応していない店舗がございます。ご了承ください。

・メニュー、原材料等の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

２０２３年     11月  更新 アレルギー物質 【該当品目には   『●』印】

・アレルギー物質を記載していない商品でも、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。

・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

・店内調理器具、及び食器、揚げ油等は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

・メニューが同じでも、予告なしに原材料が変更になる場合がございます。

・ドリンク類は氷を除いた計算値です。

・カロリーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

・セットメニューのカロリーにはドリンクは含まれておりません。各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。

・お客様ご自身で砂糖、ミルク等をご使用された場合には情報が異なりますのでご注意ください。

・アレルギー物質の量の多少に関わらず、すべて表示しています。

カフェ・ミヤマ  カロリー・アレルギー物質情報

・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれているアレルギー物質等を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。

・各商品の栄養成分値は、仕入先情報および日本食品標準成分表2015年版（七訂）からの引用値を用いて作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。



ソイカフェモカ 231 0.3 ● ●

ソイキャラメルラテ 230 0.4 ● ●

ティー 8 0 ☆

ロイヤルミルクティー 86 0.2 ●

チャイ 231 0.2 ● ●

ソイチャイ 220 0.4 ● ●

抹茶ミルク 95 0.2 ●

抹茶クリーム 199 0.2 ● ●

ソイ抹茶ミルク 84 0.3 ●

ソイ抹茶クリーム 189 0.4 ● ●

スチームミルク 109 0.2 ●

ソイスチームミルク 95 0.4 ●

チョコレート 320 0.3 ● ●

ソイチョコレート 310 0.4 ● ●

水出しアイスコーヒー 9 0 ☆

アイスアメリカーノ 8 0 ☆

アイスウインナーコーヒー 120 0.1 ● ●

アイスカフェラテ 69 0.1 ●

アイスカフェモカ 242 0.2 ● ●

アイスキャラメルラテ 241 0.3 ● ●

アイスソイカフェラテ 61 0.3 ●

アイスソイカフェモカ 235 0.3 ● ●

アイスソイキャラメルラテ 234 0.4 ● ●

アイスティー 2 0 ☆

アイスロイヤルミルクティー 58 0.1 ●

アイスチャイ 229 0.2 ● ●

アイスソイチャイ 219 0.4 ● ●

アイス抹茶ミルク 75 0.1 ●

アイス抹茶クリーム 185 0.2 ● ●

アイスソイ抹茶ミルク 67 0.3 ●

アイスソイ抹茶クリーム 177 0.3 ● ●

アイスミルク 102 0.2 ●

アイスソイミルク 89 0.4 ●

アイスチョコレート 320 0.3 ● ●

アイスソイチョコレート 310 0.4 ● ●

生バナナジュース   ミルク 150 0.1 ● ●

生バナナジュース   ミルクを豆乳に変更 141 0.3 ● ●

レッドオレンジジュース 63 0.1 ●

ミックスジュース   ミルク 137 0.1 ● ● ●

ミックスジュース   ミルクを豆乳に変更 132 0.2 ● ● ●

フローズンコーヒー 188 0.1 ● ● ●

フローズンキャラメル 270 0.3 ● ● ●

フローズンモカ 272 0.2 ● ● ●

フローズンチョコバナナ 287 0.2 ● ● ●

フローズン抹茶 189 0.1 ● ●

コーヒーフレッシュ（8ｃｃ） 18 0.1 ● ●

スティックシュガー（3ｇ） 12 0 ☆

ガムシロップ（30ｇ） 59 0 ☆

ホットドリンク

アイスドリンク

トッピング
／その他

ドリンクメニュー
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A（国産蒸し鶏のヘルシーチキンサンド） 428 2.0 ● ● ● ● ● ●

B（ベーコンタマゴトースト） 798 3.2 ● ● ● ● ● ●

三元豚の厚切りロースかつサンドプレート 625.34 4.07 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュープレート 569.4 2.6 ● ● ● ● ● ● ●

ピザトーストプレート 389.56 3.45 ● ● ● ● ● ● ● ●

カルボナーラ 583 3.5 ● ● ● ● ● ● ● ●

特製ボロネーゼ 540 2.9 ● ● ● ● ● ● ● ●

海老と明太子の和風パスタ 411 3.4 ● ● ● ●

魚介とブロッコリーのペスカトーレ 543 3.7 ● ● ● ●

トースト 444 1.5 ● ● ●

ピザトースト 311 1.7 ● ● ● ● ● ●

ハニートースト 515 1.5 ● ● ●

三元豚の厚切りロースかつサンド 547 2.3 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックスサンド 798 3.2 ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュー ビーフシチュープレート 606 3.0 ● ● ● ● ● ● ● ●

スーププレート　クラムチャウダー 318 2.5 ● ● ● ● ● ● ●

スーププレート　ミネストローネ 269 2.3 ● ● ● ● ● ● ● ●

ミネストローネ 76 1.2 ● ● ● ● ● ●

クラムチャウダー 125 1.4 ● ● ● ●

豆乳コーンスープ 55 0.9 ●

コンソメスープ 8 1.1 ● ● ● ●

たまご 76 0.2 ●

シーザーサラダ 99 0.8 ● ● ● ●

半トースト 221 0.8 ● ● ●

ふわとろシフォン 583 1.0 ● ● ● ●

ふわとろチョコシフォン 596 1.0 ● ● ● ● ● ●

ちょっと固めのレトロプリン 311 0.2 ● ● ● ●

ちょっと固めのレトロプリン(ホイップ付) 321 0.3 ● ● ● ●

20層のミルクレープ 398 0.3 ● ● ● ● ●

クッキー＆クリームチーズケーキ 483 0.9 ● ● ● ●

アイスチーズケーキ 218 0.2 ● ● ● ● ● ● ●

店仕込みの珈琲ゼリー 116 0.3 ● ● ●

オプション

デザート

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの（２１品目）

デザートメニュー

モーニング

スペシャルランチ

パスタ

サンドウィッチ
＆トースト

スーププレート

フードメニュー


	(23.11済)CM

